

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.106 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дсма
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят семь тысяч двести десять рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					73,6		187 210,72
ЖЭС-2					60,4		56 726,08
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00010289 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,2	9 060,80	1 812,16
				кг	21	11,64	244,44
2	2	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,2	14 370,70	2 874,14
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	452,84	9 056,82
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	1 046,85	20 936,99
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	1 102,30	22 045,97


Прямые затраты по разделу:	20 104,88
Накладные расходы по разделу:	17 022,61
Сметная прибыль по разделу:	10 144,24
НДС 20% по разделу:	9 454,35
Итого по разделу, включая НДС:	56 726,08

PCY					13,2		130 464,64
6	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 3, 4 ступени) 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг 00-00009170 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00008172 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0.05 м3	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,5	43 829,40	21 914,70
				кг	700	5,17	3 619,00
				кг	100	4,74	474,00
				мешок	2	154,17	308,34
7	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 3) 00-00009091 Доска обрезная 25х150х6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,8	20 184,59	16 147,67
				м3	0,046	13 955,65	641,96
8	3	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 3) 00-00008767 Брусok 50*50*6000мм хвойный естественной влажн.сорт 1-3 деловой 00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*54мм 200шт 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)х32мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,6	12 962,00	7 777,20
				м	9	45,54	409,86
				шт	22	0,60	13,20
				шт	22	0,41	9,02
9	4	Ремонт ступеней: бетонных	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,7	6 411,23	4 487,86

		(пар. 3) 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	100	5,17	517,00
10	5	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 3, ч/х) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	3,8	9 852,22	37 438,42
				кг	90	19,18	1 726,20
				кг	250	12,53	3 132,50
11	6	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (пар. 3, ч/х) 00-00009081 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг 00-00009983 Паста колерсочная универсальная Текс желтая №03 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	2,8	1 388,95	3 889,06
				кг	14	56,60	792,40
				л	1	499,11	499,11
12	7	Изготовление ступеней (пар. 3) 00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м 00-00009451 Арматура рифленая 16мм А500С 5,35м 00-00009448 Лист г/к 2х1250х2500мм 00-00009449 Уголок горячекатаный 40х40х4мм 6м 00-00009450 Уголок горячекатаный 50х50х6мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	9 707,43	38 829,73
				м	2	46,90	93,80
				м	1	51,14	51,14
				м	49	100,42	4 920,58
				м2	2,6	1 283,36	3 336,74
				м	11	179,27	1 971,97
				м	9	271,85	2 446,65

Прямые затраты по разделу:	63 423,35
Накладные расходы по разделу:	27 621,67
Сметная прибыль по разделу:	17 692,17
НДС 20% по разделу:	21 747,44
Итого по разделу, включая НДС:	130 484,64
Прямые затраты по всем разделам:	83 528,23
Накладные расходы по всем разделам:	44 644,28
Сметная прибыль по всем разделам:	27 836,41
НДС 20% по всем разделам:	31 201,79
Итого по всем разделам, включая НДС:	187 210,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.